
UCHWAŁA NR XI/73/2020 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XVII/114/12 Rady Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrdoka Pomocy Społecznej w Boćkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 527)  zmienionego Uchwałą Nr 
XII/70/16 Rady Gminy Boćki z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2751) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 7 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu następującym: 

6. W strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach działa ośrodek wsparcia  w formie 
klubu samopomocy pod nazwą Klub "Senior+" w Dubnie podległy Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Boćkach. 

7. Organizację wewnętrzną i zasady działania Klubu określa Regulamin organizacyjny, który ustala 
zarządzeniem kierownik Ośrodka. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

Id: C4116EC5-448A-40D2-A97B-0CE2996F3D5B. Podpisany Strona 1




